

---

# EJ HOLDING BJERT ApS

**CVR-nr.: 32359159**

Bæklandsvej 5  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2025**

---

**Erling Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJ HOLDING BJERT ApS  
Bæklandsvej 5  
6091 Bjert

CVR-nr.: 32359159  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for EJ HOLDING BJERT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Bjert, den 01/02/2025

### Direktion

Erling Jensen

Hanne Dalgaard Jensen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og aktier i andre selskaber

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør - 7.100 kr. mod - 3.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345.055 kr. mod 29.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, resultatet skyldes at datterselskabet har solgt en ejendom med tab på 351.777.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.100</b>	<b>-3.598</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.100</b>	<b>-3.598</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-361.529	6.004
Andre finansielle indtægter		32.292	28.405
Øvrige finansielle omkostninger		-1.434	-50
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-337.771</b>	<b>36.154</b>
Skat af årets resultat	1	-7.284	-6.625
<b>Årets resultat</b>		<b>-345.055</b>	<b>29.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-361.529	6.004
Overført resultat		16.474	-98.475
<b>I alt</b>		<b>-345.055</b>	<b>29.529</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		465.578	827.107
Andre værdipapirer og kapitalandele		358.825	332.258
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>824.403</b>	<b>1.159.365</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>824.403</b>	<b>1.159.365</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.929	176.645
Tilgodehavende skat		3.083	10.367
Andre tilgodehavender		0	965
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.012</b>	<b>187.977</b>
Likvide beholdninger		52.145	3.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>60.157</b>	<b>191.004</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>884.560</b>	<b>1.350.369</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.578	364.107
Overført resultat		753.982	737.508
Forslag til udbytte		0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>881.560</b>	<b>1.348.615</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	1.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>1.754</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>1.754</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>884.560</b>	<b>1.350.369</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-3.083	0
Ændring af udskudt skat	10.367	6.625
	<u>7.284</u>	<u>6.625</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0